PAGE
2

Проект

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование

«Гагаринский район» Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от « ____ » ___________________2016 года                         №___
«Об исполнении бюджета        муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за 2015 год»
Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за 2015 год, рассмотрев решение комиссии по бюджету и финансам, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, решением Гагаринской  районной  Думы от 14.12.2011 № 159 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гагаринский район» Смоленской области»
Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за 2015 год по доходам в сумме 645 819,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 625 116,4 тыс. рублей с профицитом в сумме 20 702,6 тыс. рублей.

2. Утвердить показатели исполнения бюджета за 2015 год:
2.1. Доходы бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по кодам классификации доходов бюджета за 2015 год, согласно Приложению № 1 к настоящему решению;

2.2. Доходы бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2015 год, согласно Приложению № 2 к настоящему решению;

2.3. Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за 2015 год, согласно Приложению № 3 к настоящему решению;
2.4.  Распределение бюджетных ассигнований по разделам и  подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за 2015 год, согласно Приложению № 4 к настоящему решению;

2.5. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год, согласно Приложению № 5 к настоящему решению;
2.6. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год, согласно Приложению № 6 к настоящему решению.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

"Гагаринский район" Смоленской области                                        А. И. Иванов

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                              С.М.Епишина